
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/11/2021 às 11:47:00.
Código verificador: 18F74C

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Breu Branco

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO
Registro de Preços Eletrônico - PE-CPL-008/2021-PMBB

Resultado da Homologação
Item: 0002
Descrição: CIMENTO ASFÁLTICO DE PETRÓLEO CAP
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência 6.221,65
Valor Final: 5.645,00
Valor Total: 592.725,00
Situação: Homologado em 24/11/2021 11:27:36 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO
Nome da Empresa: CBAA ASFALTOS LTDA
Modelo: CAP 50/70

Item: 0003
Descrição: EMULSÃO ASFALTICA RR-2C
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência 4.383,94
Valor Final: 4.370,00
Valor Total: 152.950,00
Situação: Homologado em 24/11/2021 11:27:36 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO
Nome da Empresa: CBAA ASFALTOS LTDA
Modelo: RR-2C

Item: 0004
Descrição: EMULSÃO ASFALTICA RM-1
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência 3.903,00
Valor Final: 3.890,00
Valor Total: 136.150,00
Situação: Homologado em 24/11/2021 11:27:36 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO
Nome da Empresa: CBAA ASFALTOS LTDA
Modelo: RM-1C

FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

Autoridade Competente


		2021-11-24T18:04:18-0300
	FLAVIO MARCOS MEZZOMO:83621571272




